
 
 

 

Διεκπεραίωση: 

μόνο με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

 
 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 

Βαθμός Ασφαλείας:  
Βαθμός Προτεραιότητας: 

Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη : 15180 – Μαρούσι 
Ιστοσελίδα : http://www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες : Π. Ρωσσέτη 
Email  : x.rosseti@minedu.gov.gr  
Τηλέφωνα : 210 3442116 

 

Μαρούσι,  11-5-2022 
Αρ. Πρωτοκόλλου: 52886/Ε2 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

ΠΡΟΣ.: 1. Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
 

2.  Περιφερειακές Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας 
και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

 

 

 
ΘΕΜΑ: Αμοιβαίες Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης έτους 2022. 

H ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

              Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

i) του άρθρου 16 κεφ. Β΄ του ν. 1566/1985 (167Α΄), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

ii) του π.δ. 50/1996 (45Α΄), όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του π.δ. 100/1997 (94Α΄). 

iii) του άρθρου 18 του π.δ. 1/2003 (1Α΄). 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. To π.δ. 81/2019 (Α΄119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους  – Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων». 

4. To π.δ. 83/2019 (121Α΄) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών». 

5. Το π.δ. 84/2019 (123Α΄) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/ 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

6. Την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 144390/Ε2/11-11-2021 (ΑΔΑ:ΨΓΡΟ46ΜΤΛΗ-ΑΕ0) εγκύκλιο μεταθέσεων. 

7. Την υπ’ αριθμ. 6η/19-4-2022 Πράξη του Κ.Υ.Σ.Δ.Ε.. 

8. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:x.rosseti@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΗΧΙ46ΜΤΛΗ-ΛΒ9



Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Μεταθέτουμε αμοιβαία τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, ύστερα από 

αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, ως εξής: 

 Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

1. 

215344 ΓΕΡΟΝΑΤΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΡΟΔΟΠΗΣ (44201) 

200902 ΜΟΥΛΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
1ο ΕΠΑΛ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

 ΠΕΡΙΟΧΗ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (44901) 

 

 Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

2. 

216760 ΓΕΩΡΓΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΩΝ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (46401) 

229879 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΩΝ 
18ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΠΕΡΙΟΧΗ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (46101) 

 

 Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

3. 

189000 ΓΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΑΓΛΑΪΑ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΩΝ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ ΠΕΛΛΑΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΕΛΛΑΣ (43801) 

226286 ΚΥΡΙΑΖΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΩΝ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (41902) 

 

 Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

4.  

192040 ΔΑΡΑΤΖΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ-

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΠΕ80 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

2ο ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΔΡΑΜΑΣ (40901) 

210394 ΚΡΙΒΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ80 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΣΕΡΡΩΝ (44401) 

 

 Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

5. 

223346 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΩΝ 
3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (46102) 

213336 ΠΑΣΧΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΩΝ 
4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 

 ΠΕΡΙΟΧΗ Γ΄ΑΘΗΝΑΣ (46103) 

 

 Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

6. 

209492 ΚΑΝΑΤΑ ΑΘΗΝΑ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΡΟΑΣΤΙΟ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (42201) 

212370 ΠΛΑΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΛΤΙΝΟΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΡΙΚΑΛΩΝ (44501) 

 

ΑΔΑ: 6ΗΧΙ46ΜΤΛΗ-ΛΒ9



 Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

7. 

197097 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (41902) 

201984 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 ΠΕΡΙΟΧΗ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (41901) 

 

 Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

8. 

198538 ΚΑΣΕΛΙΔΟΥ ΕΡΙΦΥΛΗ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 ΠΕΡΙΟΧΗ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (41901) 

182869 ΤΣΙΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (41902) 

 

 Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

9. 

216320 ΚΑΨΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 
1ο ΛΥΚΕΙΟ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΕΒΕΖΑΣ (44001) 

183587 ΣΙΩΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 
1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΤΑΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΑΡΤΑΣ (40401) 

 

 Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

10. 

212374 ΠΟΛΥΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΕΛΛΑΣ (43801) 

222787 ΨΑΛΛΙΔΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (41902) 

 

 Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

11. 

212389 ΡΙΖΟΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΤ ΙΤΕΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (42201) 

704543 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΛΑΡΙΣΑΣ (43101) 

 

 Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

12. 

217372 ΣΙΣΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΩΝ 
1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (41902) 

196866 ΤΣΙΤΟΥΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΩΝ 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΙΝΙΟΥ ΠΙΕΡΙΑΣ 

 ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΙΕΡΙΑΣ (43901) 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΗΧΙ46ΜΤΛΗ-ΛΒ9



 Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

13. 

219246 ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΟΖΑΝΗΣ (42701) 

194090 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΙΕΡΙΑΣ (43901) 

 

Παρακαλούνται οι Διευθυντές Εκπαίδευσης, της περιοχής απ’ την οποία μετατίθενται οι παραπάνω 

εκπαιδευτικοί, να κοινοποιήσουν την απόφαση στους ενδιαφερόμενους. 

 Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ  

  

 

 ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδ. Αγωγής 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
4. Γενική Διεύθυνση Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
5. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. - Τμήμα Β΄ 
6. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων - Τμήμα Β΄  
7. Δ/νση  Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας & Καινοτομίας - Τμήμα Α΄  
8. Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. 

 

ΑΔΑ: 6ΗΧΙ46ΜΤΛΗ-ΛΒ9


		2022-05-11T09:24:55+0300
	Athens




